

ROZPOČET

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti objektu TJ SLOVAN Dolná Súča-murárske práce

Objekt: Fasáda-murárske práce

Objednávateľ: Obec Dolná Súča

Zhotoviteľ: STAVBAL, s.r.o., 913 21 Mníchova Lehota 149

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 1. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

11 197,14

8,082

3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

3 620,73

0,331

1	311233125	Murivo nosné hr. 30 cm z tehál pórobetonových	m3	14,630	225,800	3 303,45	0,000
2	317161113	Preklady keramické 120/65/1500 mm	kus	3,000	18,280	54,84	0,073
3	317161114	Preklady keramické 120/65/1750 mm	kus	9,000	20,160	181,44	0,255
4	317998114	Izolácia tepelná z polystyrénu medzi preklady v. 24 hr. 9cm	m	6,750	12,000	81,00	0,003

6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

5 474,20

7,545

5	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh	m	70,730	2,388	168,90	0,198
6	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	76,926	13,200	1 015,42	4,260
7	612456211	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	76,926	2,600	200,01	1,010
8	6224642330	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná 3 mm	m2	55,010	15,100	830,65	0,242
9	625253104	Zateplenie vonk. konštr.doskami Knauf (Nobasil) hr. 30 mm bez omietky	m2	3,276	35,000	114,66	0,000
10	625253114	Zateplenie vonk. konštr.doskami Knauf (Nobasil) hr. 140 mm bez omietky	m2	51,734	59,000	3 052,31	1,789
11	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	5,200	5,700	29,64	0,046
12	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.180 mm	m	5,200	12,040	62,61	0,000

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 102,21

0,206

13	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	86,530	2,780	240,55	0,000
14	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol.-1041	m2	86,530	1,500	129,80	0,061
15	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	86,530	1,800	155,75	0,000
16	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	98,238	2,300	225,95	0,125
17	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	151,980	2,030	308,52	0,003
18	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI	m	23,600	1,900	44,84	0,000
19	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou PCI 10x10	m	5,800	2,900	16,82	0,000
20	953945228	Vonkajšia okenná páska 50 mm	m	23,600	3,800	89,68	0,000
21	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	0,684	6,940	4,75	0,000
22	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	6,000	0,430	2,58	0,000
23	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	4,000	0,880	3,52	0,000
24	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	4,000	1,280	5,12	0,000
25	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,620	10,200	16,52	0,004
26	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	5,280	8,070	42,61	0,005
27	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	8,820	5,300	46,75	0,007
28	971033641	cm	m3	0,410	52,330	21,46	0,001
29	978073115	Demontáž kontaktného zateplenia z dosiek z minerálnej vlny s povrchovou úpravou hrúbky nad 120 -150 mm	m2	24,012	8,500	204,10	0,000
30	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,696	10,700	28,85	0,000
31	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,696	13,880	37,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
32	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	26,960	0,440	11,86	0,000
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,696	10,800	29,12	0,000
34	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,696	1,200	3,24	0,000
35	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,696	48,000	129,41	0,000
36	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	8,082	37,490	302,99	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

8 845,21 0,033

764 Konštrukcie klampiarske 574,86 0,024

37	764322320	Klamp. AL hr. 0,8 odkvapov tvr. kryt. rš 350	m	20,000	12,900	258,00	0,015
38	764322830	Klamp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400, do 30°	m	14,525	1,200	17,43	0,000
39	764410350	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 350	m	15,150	17,600	266,64	0,010
40	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	10,800	1,370	14,80	0,000
41	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	9,470	1,900	17,99	0,000

766 Konštrukcie stolárske 1,44 0,000

42	766694115	Demontáž parapetných dosák	kus	1,200	1,200	1,44	0,000
----	-----------	----------------------------	-----	-------	-------	------	-------

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 8 268,91 0,008

43	7676311220	Montáž okien plastových jednokrídlových 900 x 900 mm	kus	2,000	33,200	66,40	0,001
44	6114B17170	Okno plast. 1-krídlové s izol. trojskлом OS -výš.90, šír.90 cm	ku s	2,000	139,000	278,00	0,000
45	767631154	Montáž okien plastových jednokrídlových 1200 x 1200 mm	kus	2,000	44,200	88,40	0,001
46	6114B18040	Okno plast. 1-krídlové s izol. trojskлом OS -výš.120, šír.120 cm	ku s	2,000	214,000	428,00	0,000
47	767631510	Montáž okien plastových	m	35,100	9,210	323,27	0,003
48	5530100121	Výplň otvorov - izolačné trojsklo v plastovom ráme	m2	8,820	120,000	1 058,40	0,000
49	6114B22680	Okno plast. 2-krídlové s izol. trojskлом O+OS -výš.160, šír.145 cm	ku s	3,000	345,000	1 035,00	0,000
50	767641231	Montáž dverí plastových dvojkrídlových 1550 x 2000 mm	kus	1,000	70,000	70,00	0,001
51	767641313	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1100 x 2000 mm	kus	1,000	60,000	60,00	0,001
52	6117A01610	Dvere vnútorné 1-krídlové O, 3-bod. uzam.-výš.200, šír.100 cm, plné	ku s	1,000	1 100,000	1 100,00	0,000
53	767641322	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1000 x 2100 mm	kus	1,000	57,000	57,00	0,001
54	767641324	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1200 x 2100 mm	kus	2,000	70,000	140,00	0,001
55	767641520	Montáž dverí hliníkových	m	6,740	13,000	87,62	0,001
56	5530100120	Výplň otvorov - izolačné trojsklo v hliníkovom ráme	m2	15,241	215,000	3 276,82	0,000
57	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	20,000	10,000	200,00	0,000

Celkom bez DPH:

20 042,35 8,115

STAVBAL, s.r.o.
913 21 Mnichova Lehota 149
IČO: 36 352 012 DIČ: 2022154541
DIČ DPH: SK2022154541 Tel: 032/6486181